CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

     Cần Thơ, ngày 30 tháng 09 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1/ Họ và tên: Nguyễn Lê Hoàng

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 25/11/1978

4/ Nơi sinh: xã Triệu Việt Vương, tỉnh Hưng Yên

5/ Số CCCD: 033078006670  Ngày cấp : 22/06/2022 Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: P1202, nhà CT3B, KĐT Văn Quán, phường Hà Đông, Thành phố
Hà Nội

9/ Số điện thoại: 0912118887

10/ Địa chỉ Email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội đồng
quản trị

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP nắm giữ: 10.902.450 cổ phần, chiếm 15,57% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: Tổng công
ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần.

+ Cá nhân sở hữu: không

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

_________________________

2
 *

B
ao

 g
ồ

m
 tấ

t
cả

 n
g

ư
ờ

i
có

 l
iê

n
q

ua
n

 t
he

o
qu

y
đị

nh
 tạ

i
kh

oả
n

46
 Đ

iề
u

 4
 L

u
ật

 C
hứ

ng
 k

ho
án

 n
gà

y
26

 t
há

ng
 1

1
nă

m
 2

01
9

–
 g

ồ
m

cả

 t
rư

ờ
n

g
 h

ợ
p

có
 s

ở
 h

ữ
u

 c
ổ

 p
h

iế
u

 v
à

kh
ô

n
g

có
 s

ở
 h

ữ
u

 c
ổ

ph
iế

u
.

S
T

T

M
ã

 C
K

H

ọ
V

à

T
ên

T
ài

k

h
oả

n

g
ia

o
d

ịc
h

ch

ứ
n

g
k

h
oá

n

(n
ếu

có

)

C
h

ứ
c

vụ
 t

ạ
i

cô
n

g
ty

n

iê
m

yế

t/
m

ố
i

q
u

an
 h

ệ
vớ

i
n

g
ư

ờ
i

n
ộ

i
b

ộ

(n
ếu

 c
ó

)

M
ố

i
q

u
a

n
 h

ệ
đ

ố
i

vớ
i

cô
n

g
ty

/
n

g
ư

ờ
i

n
ộ

i
b

ộ

L
oạ

i
h

ìn
h

G

iấ
y

N
S

H

(*
)

(C
M

N
D

/P
as

s
p

or
t/

G
i

ấ
y

Đ
K

K
D

)

S
ố

 C
M

N
D

,
că

n
 c

ư
ớ

c
/

G
iấ

y
Đ

K
K

D
…

N

g
ày

 c
ấ

p

N
ơ

i
cấ

p

Đ
ịa

 c
h

ỉ
tr

ụ
 s

ở

ch
ín

h
/

Đ
ịa

 c
h

ỉ
li

ên

h
ệ

S
ố

 c
ổ

p
h

iế
u

 s
ở

h

ữ
u

 c
u

ối

k
ỳ

T
ỷ

lệ

sở
 h

ữ
u

cổ

p

h
iế

u

cu
ố

i
k

ỳ

T
h

ờ
i

đ
iể

m
 b

ắt

đ
ầ

u
 l

à

n
g

ư
ờ

i
có

li

ên
 q

u
an

củ

a
 c

ô
n

g
ty

/
n

g
ư

ờ
i

n
ộ

i
b

ộ

T
h

ờ
i

đ
iể

m

k
h

ôn
g

cò

n
 l

à
n

g
ư

ờ
i

có

li
ên

q

u
an

 c
ủ

a
cô

n
g

ty
/

n
g

ư
ờ

i
n

ộ
i

b
ộ

L
ý

d
o

(k

h
i

p
h

át

si
n

h
 t

h
ay

đ

ổ
i l

iê
n

q

u
an

đ

ến
 m

ụ
c

13
 v

à
14

)

G
h

i
ch

ú

(v
ề

vi
ệc

k

h
ô

n
g

 c
ó

số
 G

iấ
y

N
S

H
 v

à

cá
c

g
h

i
ch

ú
 k

h
á

c)

(*
*)

1

2

3
4

5
6

7

8

9

1
0

11

12

13

14

15

1
6

1
7

1

T
M

P

H
oa

 T
hị

M

ận

M
ẹ

đ
ẻ

C
C

C
D

03

3
14

8
00

3
05

8
2

0
-0

4
-2

1

C
ục

C

S
Q

L
H

C

về
 T

T
X

H

-
B

ộ
C

A

T
hô

n
T

họ
 B

ìn
h,

xã

 T
ri

ệu
 V

iệ
t

V
ư

ơ
n

g,
 t

ỉn
h

H
ư

n
g

Y
ên

30
-0

9-
25

2

T
M

P

N
gu

yễ
n

H
ải

 Y
ến

C

hị
 r

uộ
t

C
C

C
D

0

33
17

70
12

55
0

0
9

-0
5-

2
1

C
ục

C

S
Q

L
H

C

về
 T

T
X

H

-
B

ộ
C

A

T
hô

n
T

họ
 B

ìn
h,

xã

 T
ri

ệu
 V

iệ
t

V
ư

ơ
n

g,
 t

ỉn
h

H
ư

n
g

Y
ên

30
-0

9-
25

3

T
M

P

N
gu

yễ
n

L
ê

N
gọ

c

E

m
 r

uộ
t

C
C

C
D

03

3
08

0
00

0
08

7
2

2
-0

9
-1

4

C
ục

C

S
Q

L
H

C

về
 T

T
X

H

-
B

ộ
C

A

T
hô

n
T

họ
 B

ìn
h,

xã

 T
ri

ệu
 V

iệ
t

V
ư

ơ
n

g,
 t

ỉn
h

H
ư

n
g

Y
ên

30
-0

9-
25

4

T
M

P

T
rư

ơ
ng

T

hị

T
hủ

y

E
m

 d
âu

C

C
C

D

0
38

1
88

0
02

3
29

10

-1
0-

16

C
ục

C

S
Q

L
H

C

về
 T

T
X

H

-
B

ộ
C

A

T
hô

n
T

họ
 B

ìn
h,

xã

 T
ri

ệu
 V

iệ
t

V
ư

ơ
n

g,
 t

ỉn
h

H
ư

n
g

Y
ên

30
-0

9-
25

5

T
M

P

N
gu

yễ
n

L
ê

C
hí

n
h

C
on

 đ
ẻ

C
C

C
D

0

33
20

90
13

42
9

04
-0

7-
23

C
ục

C

S
Q

L
H

C

về
 T

T
X

H

-
B

ộ
C

A

P
12

02
, n

hà

C
T

3B
, K

Đ
T

 V
ăn

Q

uá
n,

 p
h

ư
ờ

ng

H
à

Đ
ôn

g,
 T

hà
n

h
ph

ố
H

à
N

ộ
i

30
-0

9-
25

6

T
M

P

N
gu

yễ
n

L
ê

H
iế

u

C
on

 đ
ẻ

C
C

C
D

0

01
21

20
18

73
7

31
-0

7-
23

B

ộ
C

ôn
g

an

P
12

02
, n

hà

C
T

3B
, K

Đ
T

 V
ăn

Q

uá
n,

 p
h

ư
ờ

ng

H
à

Đ
ôn

g,
 T

hà
n

h
ph

ố
H

à
N

ộ
i

30
-0

9-
25

7

T
M

P

T
ổn

g
C

ôn
g

ty

P
há

t
đ

iệ
n

 2
 -

C

ôn
g

ty

C
ổ

ph
ần

N
g

uy
ễn

 L
ê

H
o

àn
g

 đ
ại

di

ện
 p

hầ
n

v
ố

n
củ

a
T

ổ
ng

 C
ôn

g
ty

 P
há

t
đ

iệ
n

2
 -

C

T
C

P

Đ
K

K
D

1

80
0

59
0

43
0

0
1-

0
7-

21

S
ở

 K
H

Đ
T

T

P
.C

ần

T
hơ

S
ố

01
 đ

ư
ờ

n
g

L
ê

H
ồn

g
P

ho
ng

,
p

hư
ờ

n
g

T
hớ

i
A

n
Đ

ô
ng

,
th

àn
h

 p
hố

C

ần
 T

h
ơ

3
6

.3
41

.5
0

0
5

1,
92

%

30
-0

9-
25

3

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

18/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước Pháp luật.

  NGƯỜI KHAI

Nguyễn Lê Hoàng

		2025-09-30T19:27:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ